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item

Cadigo

Descripcion del Bien

E. Técnica

Unidad de
Medida

Presentacion

Cantidad

Madera y metal

Mateco

Precio

Unitario 1okl

Precio

Unitario il

Precio
Unitario
Promedio

Precio Total
Promedio

49101701-001

Medalla de metal

Medalla de metal microfundido de 6 cm color dorado o plata o bronce, con
cinta tricolor. Con sticker del logo y el puesto correspondiente, segiin
detalle proveido por el convocante. Minimo 6 disefios diferentes proveidos
por el convocante.

Unidad

Unidad

22

18.000 396.000

20.000 440.000

19.000

418.000

49101702-001

Trofeos

Trofeo de acrilico transparante con base de fibra de madera de 17 cm.
Minimo 5 diseiios diferentes proveidas por el concovante.

Unidad

Unidad

80.000 400.000

85.000 425.000

82.500

412.500

49101704-001

Placa recordatoria

Placa con base de fibra de madera con impresion permanente del texto y
logo en metal dorado 12cm x 17cm. Minimo 10 disefios diferentes

proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

10

154.000 1.540.000

200.000 | 2.000.000

177.000

1.770.000

Kuatia

Mateco

Copipunto

Precio

Unitario W

Precio

Unitario ol

Precio
Unitario

Total

Precio
Unitario
Promedio

Precio Total
Promedio

82121505-007

Banner Vertical Roll-up

Banner con portabanner, tipo roll up de extendido vertical, material plastico
resistente aptas para transportar. Medidas Altura 200cm x 100 cm. Incluye
estuche, con sujetadores de aluminio reforzado (disefio y color a ser
proveido por la convocante). Minimo 20 disefios diferentes proveidos por
el cencovante.

Unidad

Unidad

20

345.000 | 6.800.000

650.000 | 13.000.000

450.000

9.000.000

481,667

9.633.333

82121505-999

Impresidn en tela

Servicio de confeccién de cartel (Estatica) impreso en tela vinilica
impresion digital full color, con estructura metalica, se debera cotizar por
metro cuadrado incluye: pintura anti dxido, Perfilado de Aluminio en los
bordes, lonaje, el costo de relevamiento de medidas, transporte, colocacion
e instalacion. Minimo 2 disefios diferentes proveidos por €l concovante.

Unidad

Unidad

1.385.000 | 2.770.000

4.000.000 | 8.000.000

1.850.000

3.700.000

2.411.667

4.823.333

82121505-001

Impresion de folletos

Material impreso en papel couché o papel reciclado ecofriendly, de alta
calidad, a todo color. Formato cerrado tamafio 21 cm x 10 cm (tamano
abierto: 21 cm x 30 cm aprox.), con dos pliegues y tres caras por lado.
Impresién en ambas caras. Disefio grafico a ser provisto por la entidad
convocante. Apto para distribucion institucional y promocional. Minimo 2
disefios diferentes proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

2.500

1.923 4.807.500

2.000 5.000.000

1.700

4.250.000

1.874

4.685.833

82121505-001

Impresién de folletos

Impresos en hoja tipo hilo o papel reciclado ecofriendly, de alta calidad,
tamafio estandar de 10 cm x 8 cm. Impresion a color, una cara, con
espacio destinado para nombre, institucion y funcion. Aptos para uso con
porta gafetes o cintas. El disefio gréfico sera provisto por la entidad
convocante. Minimo 2 disefios diferentes proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

500

450 225.000

3.000 1.500.000

1.000

500.000

1.483

741.667

82121505-001

Impresion de folletos

Credenciales en plastico resistente, impresion full color, con espacio

reservado para nombre, inslitucién y funcién. Tamaro estandar (10 cm x 7
cm). Incluyen colgante o cinta porta credencial. Disefio grafico provislo por
la organizacién. Minimo 2 disefios diferentes proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

500

8.000 3.200.000

4.319

1.727.500

6.160

3.079.750
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82121505-003

Impresion de afiches

Banderines de 18 cm de largo x 13 cm de ancho, impresién a doble cara a
todo color. Material impreso e hilo resistente al agua. Incluyen logos
oficiales del evento en disefio grafico provisto por la organizacion. Minimo
2 disefios diferentes proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

500

1.000.000

4.320

2.160.000

2.410

1.205.000

10

82121507-013

Impresion de
sefalizaciones varias

Carteles impresos en material PVC 3mm rigido, full color, con acabado
mate o brillante. Impresidn duradera y resistente a la exposicién
prolongada en interiores y exteriores. El disefio sera proporcionado por la
organizacion. Minimo 26 disefios diferentes proveidos por el convocante.

Unidad

Unidad

26

5.000

150.000

13,000

320.000

9.000

234.000

1

82121507-017

Impresion de
calcomania

Adhesivos impresos en vinilo resistente, acabado mate o brillante, de facil
aplicacién en superficies lisas. Tamario aproximado: 21,5 cm x 33 ¢m
(equivalente a tamaiio oficio). Impresién a todo color, con troquelado
segln disefio a ser provisto por la entidad convocante. Minimo 4 disefios
diferentes proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

4.745

2.372.500

10.000

5.000.000

9.435

4.717.500

8.060

4.030.000

12

82101502-003

Cartel acrilico con
soporte

Display elaborado en acrilico transparente de 2 mm de espesor, tamafio
A4 (21 x 29,7 cm). Impresién en alta calidad, full color, con ilustracion o
disefio grafico provisto por la organizacién. Minimo 4 disefios diferentes
proveidos por el concovante.

Unidad

Unidad

20

70.000

1.050.000

70.000

1.050.000

70.000

1.400.000

TOTALES

32.433.417

Univiardalo Fernand
Departamentn de C
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Asuncionf de agosto de 2023

Le safuda Dahiana Centurion, a continuacion, el presupuesto solicitado,

MEDALLAS-MODELQO.

o %

Especificaciones

Medaila de metal de 65 mm de didmetro confeccionada por microfundicion de alta definicién
en alto y bajo relieve. Terminacion brillante en tonos dorado plata o cobre para el irp, 2doy
3er colocado respectivamente, también puede realizarse afieiados en los mismos tonos
mencionados. Textoy logo impreso al dorso conforme pedido, las medallas vienen con cinta
tricolor, aunque puede seleccionarse otros colores de cintas sobre pedido.

22 unidades
Precio BnitaTIo ccicviniimeeeeiivenvniiniinencenns sinee e eeerenne s G8 18000 TV A facl

cvrrenns 38 396000 TVA Incl

¥ ‘i
1 Es1 £ O

F et e A

Especificaciones

Copa de metal en dorado con manija (disponible en plata y cobre sobre pedido). Texto v loge
impreso en placa de metal aplicado a la base de madera mas grande.

5 unidades
Precio unitario.. v i s sneeen o ens 08 80,000 IVA fmel, | TEM 2

TOtalccie i s e een e G5 S00.000 VA incl.
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Especificaciones
Placa de reconocimiento 12x17cm

Placa de metal dorado {disponible tambien en plata sobre pedido). Impresion digital
permanente en colores del texto y logotipo. Base de fibra cde madera

10 unidades
Precio UNIATIO v eesenvecsseerisassiocsssrnssssrrsvsrrssrssesenees s 1834000 IVA inel.:

3
;
| K31 1 1 RO

..... serresemernnernanenee 38 1,540,000 IVA incl

Plazo de entrega 8 dias

Para confirmar el pedido sefia del 50% v el saldo al retirar

Banco Itau: 000443399 Alias: RUC 80023352-2
Cuenta Corriente

Madera y Metal SRL RUC: 800233522

Giros CLARO (PORTABILIDAD) — (0981) 404.633
Presupuesto valido por 30 dias.

Atte.: Dahizna Centurién (0982.051.182)
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B imprenta & Publicitaris

Presupuest

Asuncion, 06 de agosto de 2025

Facultad de Ciencias Quimicas
Prasente
Me dirijo a ustedes con el fin de presentaries el siguiente presupues

Pragio total
Procic Unitario IVA {IVA

intiuldo) _iincluided |
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Saeursal; SAN LORENZO
Recka: FRIGY/ 2025
CHente:  FACU TAD DE CIENCIAS Q’{%Ef\xﬂ(f:\.“s‘ LINLA

Direccion: Campus Universitario, San Lorenze

1 SENALETICA CON BASE EN PVC 3 MM 1M 2PAQUETE PVC

¥ 122/ PARA SENALETICAS Y OTROS

(TERE 17 15 DISPLAY ACRILICO A4.IMP. DIG. COLOR A4 PAPEL 1LUSY
MATE 115 GRAMOS.DISPLAY ACRIL.IMP. DIG. COLOR A4
PAPEL ILUST MATE 115 GRAMOS

ﬁﬁm34%HK&AMNMHWMA&HOX?CMCONC%WAN(M&MNH{

Nota: Este presupuesto es valido por § dius.

Empresa

E810 empross cumple con
1og miis altos pstindanes de
impaste sotisl y armblennal

Certificada

P

Corren: suministracion@ qui.ana.py

Ruc: LOBTORKTH

Tot Delalle:

Pag. 1 de 1

8317

5.257.500

2, 160,RX)
3204000

1,030,660

1,727.500



07/08/2025 11:12:08

SAN LORENZO

Sucursals

Fecha:  O7T/R/2025
Cliente:  FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS TLN.A

Direceion: Campus Universitario. San Lovenso

Observacion:

"TER 4 20 BANNER ROLL-UP TAMANO 6.90X2.00 M
CON SOPORTE PARA TRANSPORTAR

TS FN LONA VIMNILK

3 BACKPODIUM 3.00 X 2.00 MTS
— "{}O{) TRIPTICOS IMPRESOS EN PAPEL ECOL OCHCO TAMANG OFICIO
TEME COLOR CON 30% DE COLOR
N 500 GAFETES IDENTIFICATORIOS, IMPRESOS B N CARTULINA

ECCLOGICA A UN SOLO LADO TAMANG 10K8
100 CALCOMANIAS IMPRESAS EN ADHESIVO BOPP CORTE POR LA
FORMA TAMANO 21.5X33

Nota: Este presupuesto es valido por 8 dfes,

Empresa
Estn omprasa cumple con
4 losmas alies eatindares de
% npacto social y ambientat

Cerlificada

Pag. 1 del
Nro: 7569
Corres: gdministrucion@quiuna.py
Rue:  BUOJORET-O
Tel
Tot Detalle: 17.543,500
A5G0 9,000,000
fLES0.000 3,700,000
1760 3.400,000
1.540 SUOL000
9,435 843,500
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NOTA DE PRESUPULS!
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PARS Competencia Nacional de Quimica FECHA 8/8/2025

Segtin lo conversado, le presentamos la cotizacion sclicitada

Gk,

Roll up de extendido vertical, raoricado en
material pidstico resisients, apto para
4 20 |transporte. Medidas: altura 200 cm % 100 cm. 3450001 6.800.000
incluye estuche y sujstadores de aluminio
reforzado.
CoRteccidn ds cartel (Estalica) (mpreso ERECIE
vinilica, con impresién digital full color,
sstructura metalica, pintura antiéxido, perfitado]
de ziuminic en los bordes, jonaje, relevamiento 1,385.000| 1.385.000
. |demedidas, transporte, colocacion e !
U EV Slinstelasion, MEDIDA 3X2 MTS
THpLUCCS Imprescs en papel ecologico {eco-
friendly), tipo reciclado o con certificacidn
sustentable. de alta calidad y a todo calor, . 5
Eormate cerrado: 21 cm x 10 cm (abierto! 24 1923 3.848.000
- o % 30 ¢ aproi.), con dos pliegues y tres
ITEN §|earas por lado. impresidn en ambas caras.
Cafetes identificatorios, Impresos en papel ipo
nilo o texturizado ecolégico {zoo-friendly), te
4 500l alta calidad, tamafio esténdar de 10cm X 8 o, 450 225.000
Impresidn a color, una cara, con espacio pare
nombre, institucion v funcién. :
Calcomanias impresas en vinilo resistents, con
5 100 acabado mate o brillants, de facil aplicacion
sobre superficies lisas. Tamafio aproximado:
TEN 11121,5 om x 33 cm {tamafio oficio}.

g g .
Frb-nd 4

2.000

[#3

4745 474.500

col=~HG

TOTAL: | 12.830.500

M Este ;Sresupueéto inctuye LY.A
2-) Este presupuesto tiene una validez de 10 dias
3.) Forma de pago: ENTREGA 50% SALDO CONTRA ENTREGA

&
y Los costos estan slaborados en base a la cantidad solicitada. en caso de modificacion de
cantidad el costo variza.

6-) DELIVERY TERCERIZADO Y CON COSTO ADICIONAL SEGUN LA ZONA

& A | i

Sin otro particular y & Iz espera de una respuesta favorable me despido muy atentamente

Enzo Franco
GERENTE



