



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
PLANILLA DE ELABORACIÓN DE PRECIOS REFERENCIALES
ADQUISICIÓN DE CEREMONIALES Y ARTES GRÁFICAS - PROYECTO CONACYT COFA 04-43
UGPI N° 012/2025

Ítem	Código	Descripción del Bien	E. Técnica	Unidad de Medida	Presentación	Cantidad	Madera y metal		Mateco		Precio Unitario Promedio	Precio Total Promedio		
							Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario				
1	49101701-001	Medalla de metal	Medalla de metal microfundido de 6 cm color dorado o plata o bronce, con cinta tricolor. Con sticker del logo y el puesto correspondiente, según detalle provisto por el convocante. Mínimo 6 diseños diferentes provistos por el convocante.	Unidad	Unidad	22	18.000	396.000	20.000	440.000	-	-	19.000	418.000
2	49101702-001	Trofeos	Trofeo de acrílico transparente con base de fibra de madera de 17 cm. Mínimo 5 diseños diferentes provistos por el convocante.	Unidad	Unidad	5	80.000	400.000	85.000	425.000	-	-	82.500	412.500
3	49101704-001	Placa recordatoria	Placa con base de fibra de madera con impresión permanente del texto y logo en metal dorado 12cm x 17cm. Mínimo 10 diseños diferentes provistos por el convocante.	Unidad	Unidad	10	154.000	1.540.000	200.000	2.000.000	-	-	177.000	1.770.000
Kutita								Mateco	Copijunto	Precio Unitario Promedio	Precio Total Promedio			
4	82121505-007	Banner Vertical Roll-up	Banner con portabanner, tipo roll up de extendido vertical, material plástico resistente aptas para transportar. Medidas Altura 200cm x 100 cm. Incluye estuché, con sujetadores de aluminio reforzado (diseño y color a ser provisto por la convocante). Mínimo 20 diseños diferentes provistos por el concocante.	Unidad	Unidad	20	345.000	6.900.000	650.000	13.000.000	450.000	9.000.000	481.667	9.633.333
5	82121505-999	Impresión en tela vinílica	Servicio de confección de cartel (Estática) impreso en tela vinílica impresión digital full color, con estructura metálica, se deberá colifar por metro cuadrado incluye: pintura anti óxido, Perfilado de Aluminio en los bordes, lonaje, el costo de relevamiento de medidas, transporte, colocación e instalación. Mínimo 2 diseños diferentes provistos por el concocante.	Unidad	Unidad	2	1.385.000	2.770.000	4.000.000	8.000.000	1.850.000	3.700.000	2.411.667	4.823.333
6	82121505-001	Impresión de folletos	Materia impresión en papel couché o papel reciclado ecofriendly, de alta calidad, a todo color. Formato cerrado tamaño 21 cm x 10 cm (tamaño abierto: 21 cm x 30 cm aprox.), con dos pliegues y tres caras por lado. Impresión en ambas caras. Diseño gráfico a ser provisto por la entidad convocante. Apto para distribución institucional y promocional. Mínimo 2 diseños diferentes provistos por el concocante.	Unidad	Unidad	2.500	1.923	4.807.500	2.000	5.000.000	1.700	4.250.000	1.874	4.685.833
7	82121505-001	Impresión de folletos	Impresos en hoja tipo hilo o papel reciclado ecofriendly, de alta calidad, tamaño estándar de 10 cm x 8 cm. Impresión a color, una cara, con espacio destinado para nombre, institución y función. Apto para uso con porta gatetes o clipas. El diseño gráfico será provisto por la entidad convocante. Mínimo 2 diseños diferentes provistos por el concocante.	Unidad	Unidad	500	450	225.000	3.000	1.500.000	1.000	500.000	1.483	741.667
8	82121505-001	Impresión de folletos	Credenciales en plástico resistente, impresión full color, con espacio reservado para nombre, institución y función. Tamaño estándar (10 cm x 7 cm). Incluyen colgante o cinta porta credencial. Diseño gráfico provisto por la organización. Mínimo 2 diseños diferentes provistos por el concocante.	Unidad	Unidad	500	-	-	8.000	3.200.000	4.319	1.727.500	6.160	3.079.750



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

ADQUISICIÓN DE CEREMONIALES Y ARTES GRÁFICAS - PROYECTO CONACYT COFA 04-43

UGPI N° 012/2025

9	82121505-003	Impresión de afitches	Banderines de 18 cm de largo x 13 cm de ancho, impresión a doble cara a todo color. Material impreso e hilos resistentes al agua. Incluyen logos oficiales del evento en diseño gráfico provisto por la organización. Mínimo 2 diseños diferentes proveidos por el convocante.	Unidad	Unidad	500	-	-	500	1.000.000	4.320	2.160.000	2.410	1.205.000
10	82121507-013	Impresión de señalizaciones varias	Carteles impresos en material PVC 3mm rígido, full color, con acabado mate o brillante. Impresión duradera y resistente a la exposición prolongada en interiores y exteriores. El diseño será proporcionado por la organización. Mínimo 26 diseños diferentes proveidos por el convocante.	Unidad	Unidad	26	-	-	5.000	150.000	13.000	320.000	9.000	234.000
11	82121507-017	Impresión de calcomanía	Adhesivos impresos en vinilo resistente, acabado mate o brillante, de fácil aplicación en superficies lisas. Tamaño aproximado: 21,5 cm x 33 cm (equivalente a tamaño oficio). Impresión a todo color, con troquelado según diseño a ser provisto por la entidad convocante. Mínimo 4 diseños diferentes proveidos por el convocante.	Unidad	Unidad	500	4.745	2.372.500	10.000	5.000.000	9.435	4.717.500	8.060	4.030.000
12	82101502-003	Cartel acrílico con soporte	Display elaborado en acrílico transparente de 2 mm de espesor, tamaño A4 (21 x 29,7 cm). Impresión en alta calidad, full color, con ilustración o diseño gráfico provisto por la organización. Mínimo 4 diseños diferentes proveidos por el convocante.	Unidad	Unidad	20	-	-	70.000	1.050.000	70.000	1.050.000	70.000	1.400.000
TOTALES														32.433.417


Univ. Marcelo Fernández
 Departamento de Contingencias

Trofeos - Medallas - Placas
Microfundición - Grabados
Láser - Insignias - Letreros
Tallado digital en madera de
madera.

maderoparacetal
Industria Paraguaya del Trofeo

Paraguay 11181 Edo. T. A. Herrera
Asunción - Paraguay
tel: (021) 474-41
e-mail: maderoparacetal@

Asunción, 05 de agosto de 2025

Le saluda Dahiana Centurión, a continuación, el presupuesto solicitado.

MEDALLAS-MODELO.



Especificaciones

Medalla de metal de 65 mm de diámetro confeccionada por microfundición de alta definición en alto y bajo relieve. Terminación brillante en tonos dorado plata o cobre para el 1ro, 2do y 3er colocado respectivamente, también puede realizarse añejados en los mismos tonos mencionados. Texto y logo impreso al dorso conforme pedido, las medallas vienen con cinta tricolor, aunque puede seleccionarse otros colores de cintas sobre pedido.

22 unidades

Precio unitario.....Gs 18.000 IVA incl. **ITEM 1 ✓**

Total.....Gs 396.000 IVA incl.



Especificaciones

Copa de metal en dorado con manija (disponible en plata y cobre sobre pedido). Texto y logo impreso en placa de metal aplicado a la base de madera más grande.

5 unidades

Precio unitario.....Gs 80.000 IVA incl. **ITEM 2 ✓**

Total.....Gs 400.000 IVA incl.

Trofeos - Modelitos - Placas
Microfundición - Grabados
Láser - Insignias - Letreros
Tallado digital en fibra de
madera

maderapometal
Industria Paraguaya del Trofeo

Oficinas: Edif. Fase. I.A. Herrera
Av. 1.500 - Asunción
Tel: (0981) 400377 ext. 44
correo: maderapometal@msn.com



Especificaciones

Placa de reconocimiento 12x17cm

Placa de metal dorado (disponible tambien en plata sobre pedido). Impresion digital permanente en colores del texto y logotipo. Base de fibra de madera

10 unidades

Precio unitario.....Gs 154.000 IVA incl. ITEM 3 ✓

Total.....Gs 1.540.000 IVA incl.

Plazo de entrega 8 días

Para confirmar el pedido seña del 50% y el saldo al retirar

En caso de no poder acercarse al local.

Formas de pago:

Banco Itau: 000443399 Alias: RUC 80023352-2

Cuenta Corriente

Madera y Metal SRL RUC: 80023352-2

Giros CLARO (PORTABILIDAD) – (0981) 404.633

Presupuesto valido por 30 días.

Atte.: Dahiana Centurión (0982.051.182)

Presupuesto

Asunción, 06 de agosto de 2025

Facultad de Ciencias Químicas

Presente

Me dirijo a ustedes con el fin de presentarles el siguiente presupuesto:

Descripción	Especificaciones Técnicas	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio total (IVA Incluido)
ITEM 1 Medallas	Medalla de metal microfundido de 6 cm color dorado o plateado y blanca con cinta negra y con sticker del logo y el puesto provisto por el convocante	22	20.000Gs.	440.000Gs.
ITEM 4 Roll-ups	Banner con portabanner, tipo roll up de extensión vertical, material plástico resistente aptas para transportar. Medidas Altura 200cm x 100 cm. Incluye estuche, con sujetadores de aluminio reforzado (diseño y color a ser provisto por la convocante)	20	650.000Gs.	13.000.000Gs.
ITEM 2 Trofeos	Trofeo de acrílico transparente con base de fibra de madera de 17 cm	5	55.000Gs.	275.000Gs.
ITEM 3 Placas	Placa con base de fibra de madera con impresión permanente del texto y logo en metal dorado 12cm x 17cm	10	200.000Gs.	2.000.000Gs.
ITEM 5 Backpodium	Servicio de confección de cartel (Estático) impresión en tela vinilo o impresión digital full color, con estructura metálica, se deberá cortar por metro cuadrado incluye pintura anti óxido. Perfilado de Aluminio en los bordes longo, el costo de reemplazo de medidas, transcurrida, ejecución e	2	4.000.000Gs.	8.000.000Gs.
ITEM 6 Tripticos	Material impreso en papel couché o similar, de alta calidad, a todo color. Formato cerrado tamaño 21 cm x 10 cm (tamaño abierto 21 cm x 30 cm aprox.), con dos pliegues y tres caras por lado. impresión en ambas caras. Diseño gráfico a ser provisto por la entidad convocante. Apoyo para distribución institucional y promocional	2000	2.000Gs.	4.000.000Gs.
ITEM 7 Gafetes	Impresos en hoja tipo hilo o papel especial texturizado, de alta calidad, tamaño estándar de 10 cm x 8 cm. impresión a color, una cara, con espacio destinado para nombre, institución y función. Apoyo para uso con porta gafetes o cintas. El diseño gráfico será provisto por la entidad convocante ideal para eventos, acreditaciones y actividades institucionales	800	3.000Gs.	1.500.000Gs.
ITEM 11 Calcetines	Adhesivos impreso en vinilo resistente, acabado mate o brillante, de fácil aplicación en superficies lisas. Tamaño aproximado 21.5 cm x 33 cm (equivalente a tamaño oficio). impresión a todo color, con diseño a ser provisto por la entidad convocante	800	10.000Gs.	8.000.000Gs.

Los precios ya incluyen I.V.A.-

Atentamente

GRAFICA MATECO
MARIA T. COLOMINO
RUC: 261.106.7
Teléf.: 907.146

GRAFICA MATECO
Teléfax: 907146 - Celular: (0972) 755222
Email: graficamateco@outlook.com
1ra. Esq. Pedro T. Valdez
Lambaré - Paraguay



Sucursal: SAN LORENZO

Correo: administracion@qui.una.py

Fecha: 18/09/2025

Ruc: 80010887-6

Cliente: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS U.N.A

Tel:

Direccion: Campus Universitario, San Lorenzo

Observación:

Tot Detalle: 5,257.500

ITEM 9 500 BANDERINES EN TELA VINILICA 18 X 13 CM	4,320	2,160,000
ITEM 10 1 SEÑALETICA CON BASE EN PVC 3 MM 1M 2.PAQUETE PVC 1.00 X 1.22/ PARA SEÑALETICAS Y OTROS	320,000	320,000
ITEM 12 15 DISPLAY ACRILICO A4.IMP. DIG. COLOR A4 PAPEL ILUST MATE 115 GRAMOS.DISPLAY ACRIL.IMP. DIG. COLOR A4 PAPEL ILUST MATE 115 GRAMOS	70,000	1,050,000
ITEM 8 400 COLARINES TAMAÑI 10 X 7 CM CON CINTAN COLGANTE	4,319	1,727,500

Nota: Este presupuesto es válido por 8 días.

Empresa

Esta empresa cumple con
los más altos estándares de
impacto social y ambiental

Certificada

Sucursal: SAN LORENZO

Correo: administracion@qui.una.py

Fecha: 07/08/2025

Ruc: 80010887-6

Cliente: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS U.N.A

Tel:

Direccion: Campus Universitario, San Lorenzo

Observación:

Tot Detalle: 17,543,500

ITEM 4	20 BANNER ROLL-UP TAMAÑO 0.90X2.00 MTS EN LONA VINILICA CON SOPORTE PARA TRANSPORTAR	450,000	9,000,000
ITEM 5	2 BACKPODUM 3.00 X 2.00 MTS	1,850,000	3,700,000
ITEM 6	2000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL ECOLÓGICO TAMAÑO OFICIO COLOR CON 30% DE COLOR	1,700	3,400,000
ITEM 7	500 GAFETES IDENTIFICATORIOS, IMPRESOS EN CARTULINA ECOLÓGICA A UN SOLO LADO TAMAÑO 10X8	1,000	500,000
ITEM 11	100 CALCOMANÍAS IMPRESAS EN ADHESIVO BOPP CORTE POR LA FORMA TAMAÑO 21.5X33	9,435	943,500

Nota: Este presupuesto es válido por 8 días.

Empresa

Esta empresa cumple con
los más altos estándares de
impacto social y ambiental

Certificada



NOTA DE PRESUPUESTO

PARA *Competencia Nacional de Química*

FECHA

8/8/2025

Según lo conversado, le presentamos la cotización solicitada:

ITEM	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
1	20	Roll up de extendido vertical, fabricado en material plástico resistente, apto para transporte. Medidas: altura 200 cm x 100 cm. Incluye estuche y sujetadores de aluminio reforzado.	345.000	6.900.000
2	1	Confección de cartel (Estática) impreso en tela vinílica, con impresión digital full color, estructura metálica, pintura antióxido, perfilado de aluminio en los bordes, ionaje, relevamiento de medidas, transporte, colocación e instalación. MEDIDA 3X2 MTS	1.385.000	1.385.000
3	2.000	Tripticos impresos en papel ecológico (eco-friendly), tipo reciclado o con certificación sustentable, de alta calidad y a todo color. Formato cerrado: 21 cm x 10 cm (abierto: 21 cm x 30 cm aprox.), con dos pliegues y tres caras por lado. Impresión en ambas caras.	1.923	3.846.000
4	500	Gafetes identificatorios, impresos en papel tipo hilo o texturizado ecológico (eco-friendly), de alta calidad, tamaño estándar de 10 cm x 8 cm. Impresión a color, una cara, con espacio para nombre, institución y función.	450	225.000
5	100	Calcomanías impresas en vinilo resistente, con acabado mate o brillante, de fácil aplicación sobre superficies lisas. Tamaño aproximado: 21,5 cm x 33 cm (tamaño oficio).	4.745	474.500
6				-
7				-
8				-
TOTAL:				12.830.500

1-) Este presupuesto incluye I.V.A

2-) Este presupuesto tiene una validez de 10 días

3-) Forma de pago: ENTREGA 50% SALDO CONTRA ENTREGA

4-) La seña no son reembolsables.

5-

5-) Los costos están elaborados en base a la cantidad solicitada, en caso de modificación de cantidad el costo varía.

6-) DELIVERY TERCERIZADO Y CON COSTO ADICIONAL SEGUN LA ZONA

7-) LA CANTIDAD PUEDE VARIAR 10% SIN AFECTAR EL PRECIO

Sin otro particular y a la espera de una respuesta favorable me despido muy atentamente

Enzo Franco
GERENTE